
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: Energetické úspory ve výrobní hale rt steel s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_579.html 

Identifikace projektu: „Energetické úspory ve výrobní hale rt stell s.r.o.“ registrační 

číslo: CZ.01.3.10/0.0/0.0/18_183/0016986 

 

Název zadavatele: rt steel s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Lipská 4696, 430 01 Chomutov 

Zastoupen: Mgr. Radek Červenka, jednatel 

IČO: 27281868 

DIČ: CZ27281868 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: + 420 739 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. Dotazy jsou číslovány vzestupnou číselnou řadou, a 

proto dotazy v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace začínají p. č. 14. 

I. 

Dne 22. 10. 2020 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 14: 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

V příloze vysvětlení ZD č.2 je přiložen dle zadavatele upravený výkaz výměr. Dle textu vysvětlení ZD č. 

2 měla být opravena výměra demontáže stávajícího opláštění v pol.č.5 v části 01.1 Bourací práce.  

Tato výměra není stále opravena a stále není shodný rozsah demontáže stávajícího obvodového pláště 

dle výkresu č.07 s rozsahem montáže nového opláštění dle výkresu č.15. Tato neshoda je v místě 

napojení na sousední halu. 

Náš dotaz zní: Opraví zadavatel chybně stanovenou výšku obvodového pláště ve výkazu výměr pro 

výpočet plochy demontovaného stávajícího obvodového pláště v pol. č. 5 v části 01.1 Bourací práce 

tak, aby demontovaná plocha odpovídala skutečnosti? 

K dotazu č. 14 zadavatel uvádí následující: 

Stávající opláštění objektu je rozděleno do dvou položek, jelikož je dvojího typu: 

1. s trapezovým plechem (položka č.5 na listě 01.1) a  
2. drátkosklo = prosklená část fasády (položka 27 listu 01.1) 

a proto položka 05 není rovna výměře nového opláštění. 

Dotaz č. 15: 

Náš dotaz zní: Skutečně je záměrem zadavatele realizovat nový obvodový plášť hrazený z dotace na 

hale, která není jeho majetkem? 

K dotazu č. 15 zadavatel uvádí následující: 

Projektová dokumentace je upravena tak, aby co nejméně zasahovala do sousední haly (viz příloha č. 2 

tohoto Vysvětlení). Problém je, že nová dělící stěna přesně nekopíruje hranici vlastnických práv, ale je 

umístěna dle stávajících vnitřních vestavků, které jsou dvoupodlažní a které jsou částečně na ploše 

investora a částečně na ploše sousední haly a jsou užívány oběma vlastníky. Dále je dělící stěna navržen 

s ohledem na jeřábové dráhy, které jsou jak v hale investora, tak v hale sousední a musí být zajištěn pro 

každou jeřábovou dráhu manipulační prostor pro případné revize a opravy. Z těchto důvodů je dělící 

stěna částečně na půdoryse sousední haly. Na tuto stěnu navazuje obvodový plášť, tak aby byly 

minimalizovány tepelné mosty. Nelze při zachování provozu realizovat nový obvodový plášť bez 

dotknutí vlastnictví sousední haly.  

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha č. 4 zadávací dokumentace – Položkový rozpočet v3 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 3 a čl. 11 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

 Způsob podání nabídek 

3. Nabídka bude doručena na adresu kontaktního místa osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu 

TENDERA partners, s.r.o., Jánská 448/10, 602 00 Brno, nejpozději do 17. 11. 2020 do 10:00 hodin. 

Účastník může nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní 

dny od 8:00 do 15:30 hod. a v poslední den lhůty pro podání nabídek od 8:00 do 10:00 hodin. 

 Otevírání nabídek 

1. Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené 

obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém veřejném zasedání konaném na adrese 

kontaktního místa osoby zastupující zadavatele dne 17. 11. 2020 v 10:00 hodin. 

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 – Položkový rozpočet v3 

- Příloha č. 2 – Doplnění PD 

 

V Brně dne 26. 10. 2020 

Za zadavatele – rt steel s.r.o.: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 

 


		2020-10-26T09:54:24+0100
	Ing. Roman Bielak




